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Reklāmraksts
 
GLC Glücksburg Consulting AG rīko pasākumu no 2007. gada 11. līdz 14. oktobrim. 
Hamburga/Rīga, 2007. gada 5. septembris. Vācijas konsultāciju grupa GLC Glücksburg 
Consulting AG rīko 3. Vācijas - Baltijas investoru forumu laikā no 11. līdz 14. oktobrim 
Rīgā. Pēc veiksmīgā pirmā foruma Rīgā 2004. gadā, kura laikā uzsvars tika likts uz 
nekustamā īpašuma jautājumiem, šīgada pasākums iepazīstinās ar dažiem no pasaules tirgus 
līderiem bioloģiskās gāzes, bioloģiskās degvielas, bioetanola, vēja enerģijas un 
koģenerācijas iekārtu jomā, pievēršoties atjaunojamo enerģiju tēmai. DnB NORD Banka 
atkal ir kļuvusi par investoru foruma oficiālo sponsoru.  

 
“Mēs lepojamies ar to, ka investoru forums jau otro reizi tiek rīkots Rīgā,” stāsta Martins 
Veigels (Martin Weigel), GLC Glücksburg Consulting AG (Hamburga) valdes priekšsēdētājs 
un Baltic Holding Company (Liepāja) konsultatīvās padomes loceklis. “Šoreiz mums ir 
izdevies piesaistīt Vācijas un Baltijas valstu atjaunojamās enerģijas tirgus vadošo uzņēmumu 
amatpersonas kā dalībniekus un lektorus.” Lektoru un dalībnieku vidū ir Martins Krūss 
(Martin Kruus), 4Energia (Tallina) vadītājs, Ģirts Fišers, BIOVENTA (Ventspils) vadītājs, 
Žans Sakreste (Jean Sacreste), Dalkia/Veolia (Viļņa) vadītājs, Markuss Meirs (Markus Meyr), 
Schmack Biogas (Vācija) tirgzinību un investoru attiecību pārvaldes vadītājs un Dr. Karstens 
Korino (Carsten Corino), REpower Systems AG (Hamburga) Uzņēmumu attīstības nodaļas 
vadītājs.   

 
Forums ir domāts enerģijas piegādātājiem, projektu attīstītājiem, ražotņu būvniekiem, 
izejmateriālu un izejvielu piegādātājiem, investoriem, bankām un finanšu institūcijām, kā arī 
pašvaldībām un citām valsts iestādēm, kas atbild par enerģijas un apkārtējās vides 
jautājumiem. Foruma mērķis ir iepazīstināt ar tehnoloģiju līderiem un viņu projektiem, parādīt 
labākos praktiskos piemērus atjaunojamās enerģijas nozarē, veidot jaunus kontaktus un 
informēt ārvalstu investorus par finansējuma un investīciju iespējām jaunajā enerģētikas 
sektorā.  
“DnB NORD Banka ir Vācijas - Baltijas investoru foruma partnere un sponsors kopš 2004. 
gada,” stāsta Andris Ozoliņš, DnB NORD Bankas valdes priekšsēdētājs.  

 
“Mēs redzējām, cik veiksmīgi pasākuma koncepcijai izdodas vienot cilvēkus un kalpot par 
aizsākumu jauniem uzņēmējdarbības projektiem. Atjaunojamās enerģijas sektors ir ļoti 
nozīmīgs nākotnes megatirgus, un DnB NORD Bankai ir lieliska pieredze jaunās enerģijas 
projektu finansēšanā Baltijas valstīs un ārvalstīs. Tieši šī iemesla dēļ mēs atkal esam kļuvuši 
par 3. Vācijas un Latvijas investoru foruma atbalstītājiem”, vēsta Andris Ozoliņš.  

 
Pilna atjaunojamās enerģijas foruma programma, kā arī iespēja pieteikt savu līdzdalību 
atrodama lappusē www.glc-group.com/investors-forum. Līdzdalību iespējams pieteikt līdz 
2007. gada 1. oktobrim. Forums sāksies ar oficiālu atklāšanas ceremoniju Melngalvju namā 
11. oktobrī, konference noritēs viesnīcā “Bergs” 12. oktobrī. 13. oktobrī ir ieplānota 
ekskursija uz vienu no lielākajām bioloģiskās dīzeļdegvielas ražotnēm Latvijā BIOVENTA 
Ventspilī. Katru vakaru dalībniekiem tiek organizētas īpašas svinīgas vakariņas un kultūras 
programma.   



Pārējie foruma partneri ir Stadtwerke Flensburg, Vācijas enerģijas piegādātājs, kas ir 
ieguldījis investīcijas kopīgos projektos Latvijā, HusumWind, Eiropas vadošais vēja enerģijas 
uzņēmums, kā arī Rīgas konsultāciju uzņēmums SIA “Konsorts”.   
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